



Łuków, dnia 18 marca 2014 roku

PODZIĘKOWANIE

ZA UDZIAŁ W 14. AKCJI POLACY – RODAKOM

Chciałbym bardzo serdecznie podziękować za aktywny udział w 14 – tej Akcji Polacy – Rodakom, której celem jest przygotowanie i przekazanie biało – czerwonych paczek świąteczno – noworocznych dla Polaków zza Wschodniej Granicy. Podczas tej edycji udało nam się przygotować 1900 paczek, o wadze ok. 15 kg każda, a tym samym utrzymać trend wzrostowy, gdyż w porównaniu z ubiegłym rokiem jest więcej prawie o 400 paczek. Ta większa liczba jest ważna głównie dlatego, że chcemy przekazać paczki tam gdzie to robiliśmy wcześniej, ale również dotrzeć do całkiem nowych miejscowości, w których mieszkają Polacy.

Podczas oficjalnego przekazania paczek w dniu 14 XII 2013r. gościł ks. Michał Bajcar z Gródka Jagiellońskiego gdzie paczki są wysyłane już od II – ej edycji rok w rok uświadamiając nam wszystkim, że tam w jego parafii w wiek dorosły weszło pokolenie, które od dziecięcych lat zawsze na Boże Narodzenie otrzymywało paczki biało – czerwone. Ksiądz powiedział, że dla dzieci z Gródka Jagiellońskiego istnieje wspólna koniunkcja pomiędzy Świętami a otrzymaniem paczki. Są święta jest paczka. Przez analogię – proszę mi wierzyć – jest tak samo w pozostałych miejscach.

Przyznacie Państwo, że spoczywa na nas ogromna odpowiedzialność za kontynuowanie naszej zbiórki, tym bardziej że nowych miejsc przybywa a jednym z nich są Czerniowce i inne miejsca na Bukowinie, gdzie w tym roku paczki dotarły po raz 1 – szy i zostały przyjęte z ogromnym nabożeństwem i celebrą. Do Czerniowiec pojechałem osobiście busem z paczkami i to było radosne i cenne doświadczenie. Myślę, że suma załączonych podziękowań da Państwu możliwość zapoznania się z efektami Akcji, natomiast trudno byłoby udokumentować wszystkie miejsca gdzie te dary są przekazywane, a czasami też podziękowania otrzymujemy dopiero po świętach Wielkanocnych.

Oczywiście dziękuję Dyplomacji Polskiej, mass – mediom, księżom, darczyńcom w tym firmom, Komisjom Zakładowym NSZZ „Solidarność”, organizacjom pozarządowym na czele z Towarzystwem Miłośników Lwowa i Kresów Południowo – Wschodnich Oddział